
- 1 - 

 

DODATEK Č. 1 - SMLOUVA O DÍLO č. V/1035/2017/DC 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")  

 

 

 Objednatel:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace       

se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  

 zastoupený ve věcech smluvních:    

                                               Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem  

 IČ: 00080837 

DIČ: CZ00080837                                                                         

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

dále jen „objednatel“  

 

 Zhotovitel : AFC Servis DC a.s. 

sídlo:  Březová 62/137, 405 02, Děčín III 

statutární orgán: p. Milan Tůma, člen představenstva, 

 vedoucí divize stavební 

 

IČO: 272 746 91        

DIČ: CZ27274691 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

                                     

dále jen „zhotovitel“.  

 
 

 
uzavírají následující dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) 

 
 

na stavbu „Silnice III/2652 – rekonstrukce propustku v obci Doubice“ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



- 2 - 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem dodatku je změna článku IV. CENA DÍLA. 

 Článek IV. se mění a upravuje takto:  

 

                Celková cena díla bez DPH dle SoD a Dodatků 1 826 653,26 Kč 

                Změnový list č. 1 – SO 102 – Dopravní část 84 820,00 Kč 

                Celková cena díla bez DPH                                                                        1 911 473,26 Kč 

                DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy                      401 409,38 Kč 

                Celková cena díla včetně DPH                                                                  2 312 882,64 Kč 

 

                Důvodem pro výše uvedenou změnu ceny díla je následující skutečnost :  

                - na základě stanoviska PČR Č.j.KRPU-170258-1/ČJ-2017-040206 budou doplněna zábradelní svodidla  

 

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 
2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 
 
 

 
 

V Dubí V Děčíně                                            
                                            
 
 
 

 
 
 

…………………………………………………………                                             ………………………………………………………… 
           Ing. Libor Tačner  Milan Tůma 

ředitel  člen představenstva          
                 za objednatele za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 12.6.2018 
Příloha č. 2 - stanovisko PČR Č.j.KRPU-170258-1/ČJ-2017-040206 
 
 

 
 
 

 
 




